MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS VARGINHA

PORTARIA Nº 5 / 2022 - DCVG (11.64)

Nº do Protocolo: 23062.017899/2022-94

Varginha-MG, 11 de abril de 2022.

O DIRETOR DO CAMPUS VARGINHA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS (CEFET-MG), autarquia de regime especial vinculada
ao Ministério da Educação, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar, a partir de 11 de abril de 2022, o servidor ANDRÉ RODRIGUES
MONTICELI, SIAPE 1815235, da função de Assessor Operacional, subordinado ao
Coordenador do Núcleo Incubador da Nascente no Campus VARGINHA, nomeado pela
PORTARIA nº 6/2021 - DCVG de 20 de agosto de 2021.

Art. 2º Designar, a partir de 11 de abril de 2022, a servidora DEISYMAR BOTEGA TAVARES,
SIAPE 1809695, para exercera função de Assessor Operacional, subordinado ao
Coordenador do Núcleo Incubador da Nascente no Campus VARGINHA cujas atribuições
estão estabelecidas no art. 15 da Resolução CEX-419/21, de 12 de julho de 2021, que
aprova o regimento interno da Nascente Incubadora de Negócios de Impacto de Base
Tecnológica do CEFET-MG.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 11/04/2022 15:25 )
ANDRE RODRIGUES MONTICELI

DIRETOR - TITULAR
DCVG (11.64)

Matrícula: 1815235

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 5, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 11/04/2022 e o código de verificação:

cafe1234ff

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf